Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

jj.c j.o im '/ № jo

О присвоении и подтверждении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г.,

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Сафонов Никита 2003 Футбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

2. Милик Михаил 2009 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

3. Пряхин Антон 2005 Хоккей с
шайбой МБУ «СШОР «Старт»

4. Вязников Данил 2005 Хоккей с
шайбой МБУ «СШОР «Старт»

5. Шевченко Александр 2005 Хоккей с
шайбой МБУ «СШОР «Старт»

6. Бурматов Константин 2004 Плавание МБУ «СШОР № 4»

7 . Бутюгин Иван 2006 Киокусинкай
Миасская городская

общ ественная организация
«Ф едерация каратэ Кёкусинкай»

III спортивный разряд

1. Бакирова Яна 2006 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

2. Ибрагимова Линара 2006 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

1 2 3 4 5

3. Михеева Мария 2006 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

4. Байдина Анастасия 2009 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

5. Захарова Марина 2010 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

6. Чепрасов Степан 2006 Хоккей с
шайбой МБУ «СШОР «Старт»

7. Пронькина Елизавета 2008 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

8. Г аврюшин Роман 2007 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

9. Камалов Артур 2007 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

10. Харисова Агата 2007 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

11. Бикбаев Аскар 1991 Тяжелая
атлетика ООО «ЭкоТайм»

12. Кириченко Кирилл 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

13. Ислам етдинова Кира 2011 Плавание МБУ «СШОР № 4»

14. Никулин Ярослав 2009 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

15. Хакимьянов Владислав 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

16. Стаценко Николай 2010 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

17. Хабибуллин Тимур 2010 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

18. Киряков Иван 2010 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

19. Леонов Данил 2008 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

I юношеский разряд

1. Стафеева Екатерина 2006 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

2. Антонова Полина 2009 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

3. Иванова Дарья 2009 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

4. Г ребенникова Елизавета 2010 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

2

1 2 3 4 5

5. Китушкина Нина 2010 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

6. Коростелева Анастасия 2009 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

7. Вершинин Максим 2008 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

8. Сердюков Никита 2006 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

9. Точилкина Софья 2006 Рукопашный
бой

Спортивный клуб
«Боец»

10. Рыжова Полина 2007 Рукопашный
бой

Спортивный клуб
«Боец»

II юношеский разряд

1. Ковалева Юлия 2010 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

2. Русаков Иван 2008 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

3. Мосеев Кирилл 2009 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

4. Козлович Илья 2006 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

5. Балашов Семён 2007 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

6. Чугаев Максим 2008 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

7. Астраханцев Матвей 2011 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

Ill юношеский разряд

1. Субачева Полина 2010 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

2. Алексеева Анна 2010 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

3. Кузнецова Кристина 2009 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

4. Валявина Анастасия 2010 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

5. Михеева Ксения 2009 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

3

1 2 3 4 5

6. Долинина Дарья 2010 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

7. Андреева Полина 2009 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

8. Мороз Анастасия 2009 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

9. Ямщикова Алиса 2010 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

10. Зеркаль Алиса 2009 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

11. Хитяева Милана 2009 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

12. Тимофеева Виктория 2009 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

13. Филенкова Алиса 2009 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

14. Коломытова Анастасия 2010 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

15. Г олдина Софья 2010 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

16. Миллер Анастасия 2010 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

17. Макарова Арина 2007 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

18. Тищенко Анастасия 2004 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

19. Сташкова Елена 2008 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

20. Низамова Василиса 2006 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

21. Глазкова Милена 2007 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

4

1 2 3 4 5

22. Забнина Екатерина 2004 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

23. Г олдина Алёна 2006 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

24. Г оличенкова Мария 2004 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

25. Карасева Дарья 2007 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

26. Г атина Арина 2007 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

27. Халилова Полина 2008 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

28. Куляшова Ульяна 2006 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

29. Г олощапова Юлия 2008 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

30. Добрынина Антонина 2007 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

31. Родькина Анастасия 2007 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

32. Родькина Полина 2008 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

33. Сунгатулина Диана 2005 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

34. Зверева Алиса 2011 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

35. Слюсаренко Дарья 2011 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

36. Полушкина Алиса 2012 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

37. Гутарова Василина 2013 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

5

1 2 3 4 5

38. Гришина Василиса 2011 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

39. Весленева Арина 2012 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

40. Бугаева Софья 2012 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

41. Анспук Виктория 2012 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

42. Чумакова Ангелина 2012 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

43. Ступникова Мария 2013 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

44. Фризен Дарья 2012 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

45. Коломыцева София 2012 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

46. Самойлова Амалия 2012 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

47. Давыденко Алиса 2013 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

48. Глужнева Екатерина 2013 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

49. Атмашкина Анастасия 2012 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

50. Медведева Александра 2011 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

51. Савельева Виктория 2011 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

52. Задорожная Кира 2012 Чир спорт
Миасская городская

общественная организация
«Федерация чир спорта и

чирлидинга»

53. Ляжков Савелий 2008 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

6

1 2 3 4 5

54. Лебедева Виктория 2010 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

55. Черномырдина Анна 2010 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

56. Мавлютов Руслан 2010 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

57. Пермяков Дмитрий 2009 Плавание
Плавательный бассейн

«Дельфин»
МАОУ «МСОШ № 20»

2. Подтвердить:

III спортивный разряд

1. Рощина Дарья 2007 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Котова Наталья Владимировна
55-06-06

7